
 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 12 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
12 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  20/2566  
ลงวันที่  3 มกราคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 12  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 24,192 
บาท (สองหม่ืนสี่พันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 3 มกราคม 2566 
 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 13 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
13 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  21/2566  
ลงวันที่  9 มกราคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 13  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 30,240 
บาท (สามหม่ืนสองร้อยส่ีสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 9 มกราคม 2566 
 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 14 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
14 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  22/2566  
ลงวันที่  16 มกราคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 14  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 24,192 
บาท (สองหม่ืนสี่พันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 16 มกราคม 2566 
 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 15 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
15 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  23/2566  
ลงวันที่  16 มกราคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 15  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 30,240 
บาท (สามหม่ืนสองร้อยส่ีสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 16 มกราคม 2566 
 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 16 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
16 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  24/2566  
ลงวันที่  30 มกราคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 16  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 30,240 
บาท (สามหม่ืนสองร้อยส่ีสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 30 มกราคม 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 17 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
17 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  25/2566  
ลงวันที่  6 กุมภาพันธ์ 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 17  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 31680 
บาท (สามหม่ืนหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 18 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
18 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  26/2566  
ลงวันที่  6 กุมภาพันธ์ 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 18  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 4032 บาท 
(สี่พันสามสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้ง
ปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 19 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
19 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  27/2566  
ลงวันที่  13 กุมภาพันธ์ 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 19  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 31680 
บาท (สามหม่ืนหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาอาหารเบรก (ติว RT ป.1) 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาอาหารเบรก (ติว RT ป.1) 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  28/2566  
ลงวันที่  20 กุมภาพันธ์ 2566 นั้น 
              จ้างเหมาอาหารเบรก (ติว RT ป.1)  ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 6150 บาท 
(หกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาอาหารเบรก (ติว O-Net ป.6,ป.3) 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาอาหารเบรก (ติว O-Net 
ป.6,ป.3) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  29/2566  
ลงวันที่  20 กุมภาพันธ์ 2566 นั้น 
              จ้างเหมาอาหารเบรก (ติว O-Net ป.6,ป.3)  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 6000 บาท 
(หกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาอาหารเบรก ลูกเสือสำรอง 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาอาหารเบรก ลูกเสือสำรอง 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  30/2566  
ลงวันที่  20 กุมภาพันธ์ 2566 นั้น 
              จ้างเหมาอาหารเบรก ลูกเสือสำรอง  ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 5850 บาท 
(ห้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 20 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
20 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  31/2566  
ลงวันที่  20 กุมภาพันธ์ 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 20  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 31680 
บาท (สามหม่ืนหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 21 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
21 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  32/2566  
ลงวันที่  27 กุมภาพันธ์ 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 21  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 31680 
บาท (สามหม่ืนหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 22 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
22 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  33/2566  
ลงวันที่  7 มีนาคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 22  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 25344 
บาท (สองหม่ืนห้าพันสามร้อยส่ีสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 7 มีนาคม 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 23 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
23 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  34/2566  
ลงวันที่  13 มีนาคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 23  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 31680 
บาท (สามหม่ืนหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 13 มีนาคม 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 24 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
24 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  35/2566  
ลงวันที่  20 มีนาคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 24  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 31680 
บาท (สามหม่ืนหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 20 มีนาคม 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาถ่ายเอกสารวิชาการ (ติว NT) 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาถ่ายเอกสารวิชาการ (ติว 
NT) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  36/2566  
ลงวันที่  20 มีนาคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาถ่ายเอกสารวิชาการ (ติว NT)  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
โฟรคลีนปริ้นก๊อปปี้ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 5550 บาท 
(ห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 20 มีนาคม 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาถ่ายเอกสารวิชาการ (ติว NT) 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาถ่ายเอกสารวิชาการ (ติว 
NT) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  37/2566  
ลงวันที่  20 มีนาคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาถ่ายเอกสารวิชาการ (ติว NT)  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
โฟรคลีนปริ้นก๊อปปี้ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 774 บาท (เจ็ด
ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 20 มีนาคม 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 25 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
25 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  38/2566  
ลงวันที่  27 มีนาคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 25  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 12672 
บาท (หนึ่งหม่ืนสองพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 27 มีนาคม 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาพัฒนาอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาพัฒนาอาคารสถานที่และ
สิ่งแวดล้อม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  39/2566  
ลงวันที่  27 มีนาคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาพัฒนาอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
นายจรรยา พาสนิท (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 3410 บาท 
(สามพันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้ง
ปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 27 มีนาคม 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 26 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
26 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  40/2566  
ลงวันที่  15 มีนาคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 26  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
นางสาวพิมพ์ขนก ไทยเดิม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 21450 
บาท (สองหม่ืนหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 15 มีนาคม 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาพัฒนาอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาพัฒนาอาคารสถานที่และ
สิ่งแวดล้อม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  41/2566  
ลงวันที่  15 มีนาคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาพัฒนาอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
นายจรรยา พาสนิท (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 24526 บาท 
(สองหม่ืนสี่พันห้าร้อยย่ีสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 15 มีนาคม 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาติดตั้งตาข่ายกันนกอาคารสีชมพู 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาติดตั้งตาข่ายกันนกอาคารสี
ชมพ ูโดยวิธีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  42/2566  
ลงวันที่  15 มีนาคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาติดตั้งตาข่ายกันนกอาคารสีชมพู  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
นายจรรยา พาสนิท (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 3290 บาท 
(สามพันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 15 มีนาคม 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาอาหารเบรก 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาอาหารเบรก โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  43/2566  
ลงวันที่  15 พฤษภาคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาอาหารเบรก  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 8150 บาท 
(แปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 15 พฤษภาคม 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 27 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
27 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  44/2566  
ลงวันที่  22 พฤษภาคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 27  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
นางสาวพิมพ์ขนก ไทยเดิม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 35750 
บาท (สามหม่ืนห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 22 พฤษภาคม 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 28 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
28 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  45/2566  
ลงวันที่  29 พฤษภาคม 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 28  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
นางสาวพิมพ์ขนก ไทยเดิม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 35750 
บาท (สามหม่ืนห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 29 พฤษภาคม 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 29 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 
29 โดยวธิีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  46/2566  
ลงวันที่  5 มิถุนายน 2566 นั้น 
              จ้างเหมาทำอาหารกลางวัน ครั้งท่ี 29  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
นางสาวพิมพ์ขนก ไทยเดิม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 28160 
บาท (สองหม่ืนแปดพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 5 มิถุนายน 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาพัฒนาอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาพัฒนาอาคารสถานที่และ
สิ่งแวดล้อม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  47/2566  
ลงวันที่  5 มิถุนายน 2566 นั้น 
              จ้างเหมาพัฒนาอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
นายจรรยา พาสนิท (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 4000 บาท (ส่ี
พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 5 มิถุนายน 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาอาหารเบรก (วิถีพุทธชั้นนำ) 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาอาหารเบรก (วิถีพุทธชั้น
นำ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  48/2566  
ลงวันที่  5 มิถุนายน 2566 นั้น 
              จ้างเหมาอาหารเบรก (วิถีพุทธชั้นนำ)  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
น.ส.พรพิมล หอมเนียม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 34800 
บาท (สามหม่ืนสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 5 มิถุนายน 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาติดตั้งตาข่ายกันนกอาคารอนุบาล 

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง จ้างเหมาติดตั้งตาข่ายกันนกอาคาร
อนุบาล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่  49/2566  
ลงวันที่  5 มิถุนายน 2566 นั้น 
              จ้างเหมาติดตั้งตาข่ายกันนกอาคารอนุบาล  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
นายจรรยา พาสนิท (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 3410 บาท 
(สามพันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้ง
ปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่ 5 มิถุนายน 2566 

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนบ้านทับใต้ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา  

 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------- 

              ตามประกาศ โรงเรียนบ้านทับใต้ ได้มีหนังสือเชิญชวน เรื่อง  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้
ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เลขที่    
ลงวันที่   นั้น 
                ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่  
 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น  บาท () รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
    
  ประกาศ ณ   วันที่  

 
 

     ลงชื่อ …………………………………………..……….  
                         (นางสาวรักชนก เทียนสมบูรณ์) 
                                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทับใต้ 

 
 
 

 


